
Zlatá tretra Ostrava 2011 

 

Poslední květnový den v Ostravě patřil velké atletice. Konal se již 50. Ročník mítinku Zlaté 
tretry Ostrava. Před slavnostním zahájením se uskutečnil vložený závod Masters na 100m za 
pěkného počasí před zaplněnými tribunami. 

Osm borců nastupovalo na dráhu a následně byli představeni s jejich sportovní kariérou 
komentátorem Štěpánem Škorpilem.  

Hlavní favorit Vlado Vybošťok tak dlouho nepřicházel k prezentaci, že nechybělo mnoho a 
běh by se uskutečnil bez jeho účasti. Jen tak se byl podívat v sektoru startu. 

Tento běh byl charakterizován obrovskou smůlou Karla Kopečka. V polovině závodu 
odstoupil pro zranění. Jen připomínám, že v roce 2010 byl Karel Kopeček vyloučen pro 
předčasný start. 

Atmosféra běhu byla báječná, jen škoda, že týden před startem se zranil olympijský vítěz 
Robert Změlík a proto se nemohl běhu zúčastnit. 

Děkujme všem borcům za předvedený výkon a prvním třem gratulujeme. 

Po té následovalo slavnostní zahájení doprovázené seskokem parašutistů na plochu stadionu. 
Navazovala opětovná jízda slávy vozů BMW po dráze, ve kterých se představilo sedm legend 
atletiky jako Irena Szewinska, Táňa Slaninová-Kocembová, Maurice Green, hokejisté Tomáš 
Plekanec, Jaromír Jágr, tenista Ivan Lendl a další. Jako tradičně poslední jel tentokrát ve voze 
BMW z roku 1939 Usain Bolt.  

 

Pavel Konečný        Ostrava, 6. 6. 2011 



Zlatá Tretra 2011 VETERÁNI  100 M 31.5.2011 Ostrava
Vítr ‐1.1 Reaction 

Jméno část RČ Věk Klub CÍL‐pořadí dráha čas Přepočet RESULTS time
Vybošťok Vladimír 190247 64 AŠC Dukla Banská Bystrica 3 3 12.77 10.43 1 0.172
Urban Jiří 50255 56 TJ Jiskra Otrokovice 4 8 12,9O 11.07 2 0.212
Vavřín Miroslav 191047 63 TJ LIAZ Jablonec 6 7 13.72 11.28 3 0.281
Kábele Antonín 160835 75 ASK Slavia Praha 7 2 15.37 11,4O 4 nedodáno
Gomola Roman 81273 37 Olymp Praha 1 6 11.74 11.46 5 0.164
Pilch Valtr 191271 39 Třinec 2 4 12.29 11.82 6 0.179
Janouch Jiří 20959 51 Kostelec nad Černými lesy 5 1 13,4O 11.88 7 0.269
Kopeček Karel 41162 48 TJ Kavalier Sázava DNF 5 DNF DNF DNF 0.216


	20110531_ZT_Ostrava.pdf
	List1


